

## KANORIA CHEMICALS & INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: KCI Plaza, 6th Floor 23C, Ashutosh Chowdhury Avenue Kolkata-700 019

Tel :+91-33-4031-3200
CIN :L24110WB1960PLC024910
E-mail :calall@kanoriachem.com
Website:www.kanoriachem.com

KC-13/

30th June, 2021

The Manager Symbol: KANORICHEM Listing Department
National Stock Exchange of India Limited,
"Exchange Plaza", Plot No. C/1,
"G" Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051

DCS-CRD
BSE Limited,
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, P.J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

Dear Sir(s),

Sub: Intimation pursuant to Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 – Publication of Notice

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, we are attaching herewith scanned copy of the public notice published in the news papers on 30.06.2021 (Financial Express- English and Ekdin -Bengali) with regard to transfer of shares to IEPF.

You are requested to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours sincerely, For Kanoria Chemicals & Industries Limited

-Zarrite.

N. K. Sethia Company Secretary

## FINANCIAL EXPRESS



## KANORIA CHEMICALS & INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: "KCI Plaza", 23C, Ashutosh Chowdhury Avenue, Kolkata – 700 019
Phone: (033) 4031 3200, CIN: L24110WB1960PLC024910
email: investor@kanoriachem.com Website: www.kanoriachem.com

Transfer of shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) pursuant to Section 124(6) and 125 of the Companies Act, 2013 read with IEPF (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules 2016 as amended and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Members are hereby informed that unclaimed dividend for the financial year ended 31st March, 2014 and the corresponding Equity Shares of the Company in respect of which dividend entitlements have remained unclaimed for seven consecutive years from the financial year ended 31st March, 2014 will be due for transfer to the Investor Education and Protection Fund of the Central Government (IEPF) on 8th October, 2021, pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013, read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended. The names of the concerned Members and their folio numbers or DP ID and Client ID numbers are available on the Company's website www.kanoriachem.com under the Section 'Investors'. Individual letters have also been sent to the concerned Members in this regard at their address registered with the Company.

The aforesaid Members may lodge their claim in respect of the above with the Company at its Registered Office at "KCI Plaza", 23C, Ashutosh Chowdhury Avenue, Kolkata 700 019. In case any valid claim is not received by the Company by 30th September, 2021, the Company, in accordance with the aforesaid provisions of law, shall transfer such dividend and shares to the IEPF.

For further information in the matter or to claim the unclaimed dividend, concerned members may send email to the Company Secretary at investor@kanoriachem.com or calling the Registrar and Share Transfer Agent of the Company, M/s C B Management Services (P) Ltd. at telephone nos.033-40116700/6742 or sending them email at rta@cbmsl.com

For Kanoria Chemicals & Industries Limited

Place : Kolkata

N. K. Sethia

Date : 29th June, 2021

Company Secretary



## কানোরিয়া কেমিক্যালস অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস : ''কেসিআই প্লাজা'' ২৩সি, আশুতোষ চৌধুরি এভিনিউ, কলকাতা- ৭০০০১৯ ফোন: (০৩৩) ৪০৩১ ৩২০০, CIN: L24110WB1960PLC024910 ই-মেল : investor@kanoriachem.com ওয়েবসাইট : www.kanoriachem.com

কোম্পানি আইন, ২০১৩ -এর ধারা ১২৪(৬) এবং ১২৫ -এর সঙ্গে পঠিতব্য সংশোধিতমতো আইইপিএফ (অ্যাকাউন্টিং, অডিট, ট্রান্সফার অ্যান্ড রিফান্ড) রুল, ২০১৬ এবং সেবি (লিস্টিং ওবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেণ্ডলেশনস, ২০১৫ অনুসারে বিনিয়োগকারী ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ডে (আইপিএফ) শেয়ার স্থানান্তর।

সদস্যদের এতদ্ধারা জানানো যাচ্ছে যে, ৩১ মার্চ , ২০১৪ তারিখে সমাপ্ত আর্থিক বছরের জন্য দাবি না-করা লভ্যাংশ এবং অনুরূপ সংখ্যক ইক্যুইটি শেয়ার যেণ্ডলি সম্পর্কে ৩১ মার্চ, ২০১৪ সালে সমাপ্ত আর্থিক বছর থেকে টানা সাত বছর লভ্যাংশ পাওয়ার উপযুক্ততা দাবিহীন হয়ে আছে, তা ০৮ অক্টোবর, ২০২১ তারিখের পরে কেন্দ্রীয় সরকারের ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ডে (আইইপিএফ) স্থানাস্তরণের জন্য নির্দিষ্ট হবে সংশোধিতমতো ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অথরিটি (অ্যাকাউন্টিং, অডিট, ট্রান্সফার অ্যান্ড রিফান্ড) রুলস, ২০১৬ -এর সঙ্গে পঠিত ২০১৩-এর কোম্পানি আইনের ১২৪ ধারার বিধানাবলি অনুসারে। সংশ্লিষ্ট সদস্যদের নাম এবং তাদের ফোলিও নম্বর বা ডিপি আইডি এবং ক্লায়েন্টদের আইডি নম্বর কোম্পানির কর্পোরেট ওয়েবসাইট www.kanoriachem.com -তে 'investor' সেকশনে পাওয়া যাবে। সংশ্লিষ্ট সদস্যদের কোম্পানির কাছে থাকাতাঁদের রেজিস্টার্ড ঠিকানায় পৃথক পৃথক চিঠিও পাঠানো হয়েছে। উপরোক্ত সদস্যরা উপরোক্ত সম্পর্কে তাঁদের দাবি ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২১ তারিখের মধ্যে কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিস : "কেসিআই প্লাজা" ২৩সি, আশুতোষ চৌধুরি এভিনিউ, কলকাতা-৭০০০১৯ -তে পাঠাতে পারেন। ওই তারিখের মধ্যে কোম্পানি কোনও বৈধ দাবি না পেলে আইনের উপরিবর্ণিত বিধানাবলি অনুসারে কোম্পানি ওইরূপ লভ্যংশ ও শেয়ার আইইপিএফ-তে স্থানাস্তরিত করবেন।

এই বিষয়ে আরও তথ্যের জন্য বা দাবিহীন লভ্যাংশ দাবি করার জন্য, সংশ্লিষ্ট সদস্যরা invstor@kanoriachem.com -তে কোম্পানি সচিবকে ইমেল পাঠাতে পারেন বা কোম্পানির রেজিস্ট্রার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট, মেসার্স সি বি ম্যানেজমেন্ট সার্ভিসেস (পি) লিমিটেডকে টেলিফোন নং ০৩৩-৪০১১৬৭০০/৬৭৪২ নম্বরে কল করতে পারেন বা তাদের ইমেল পাঠাতে পারেন rta@cbmsl.com -তে।

কানোরিয়া কেমিক্যালস অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর পক্ষে

এন. কে. শেঠিয়া

কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ২৯ জুন, ২০২১